

# Motion

## Hilbert Pub

Studentlivet. Vad är studentlivet egentligen? Är det verkligen bara plugg? Är det kanske bara alkohol?? Nej, såklart inte. Studentlivet är en balans. En balans mellan investeringen i en god framtid, och en riktigt sunkig lever. Man måste gå balansgången mellan alkoholisering och att drunkna i plugget. Man måste investera i goda kvällar med vänner lika mycket som kalla nätter i hilbert. Och varje dag har vi access till MH, vi har alltid möjlighet att plugga, men har vi alltid möjlighet att ta en öl?

Tisdagar. Tisdagen är kanske den absolut sämsta dagen på hela veckan. Jag avskyr verkligen tisdagar. Man har spenderat hela måndagen till att återhämta sig från helgen bara för att vadå? Plugga hela dagen på Tisdagen?? När man har grottat ner sig i plugget ser man ingen klar utväg på hela 24h. Onsdagsölen på Pub Rydberg finns där precis utom räckhåll, den är så nära men så... så långt ifrån. Man hade kanske försökt söka sig till en av sektionenspubbarna, men icke... de med är stängda på en sån fruktansvärd dag som tisdagen. "Vi drar till Nation" så många gånger du hört det, men då bara Kalmar nations pub är öppen inser du att där inte finns ett enda ställe du kan ta din tisdagsöl. Huvudet hängande drar du dina tunga skor hem, kvällen är mörk, och livet...livet det är grått.

Det är här jag anser att det är F-sektionens skyldighet att värna om alla dess medlemmars psykiska hälsa. Det är F-sektionens skyldighet att sprida värme kalla tisdagsnätter. Det är F-sektionens skyldighet att se till att deras medlemmar har en plats av tröst där de kan samlas och ta en sån välförtjänt öl tillsammans. Så låt Hilbert älg frälsa oss, låt oss öppna en Tisdagspub!

En Pub hade såklart inte bara skapat ett ljus som guidar oss mörka tisdagskvällar, det hade även agerat som en viktig inkomstkälla för sektionen då vi fortsätter att expandera.

Det är såklart inte riktigt så enkelt dock att öppna en pub bara sådär och det krävs en hel del tillstånd och förhållningsregler. Denna motion yrkar därför om att tillsätta en arbetsgrupp som kan utvärdera möjligheten av att starta pubverksamhet någonstans i F-sektionens lokaler. Denna grupp, om de finner det möjligt, hade även fått i uppgift att se över hur detta utskott hade kunnat se ut, för att sedan utforma utskottet för att röstas genom vid ht-mötet.

De hade även haft i uppgift att öppna upp för röstning om namngivning för denna pub. Jag föreslår "Tisdags Kalven".

Jag yrkar därför

1. *att* Tillsätta en arbetsgrupp som utvärderar möjligheten att starta pubverksamhet och utforma ett pubutskott på f-sektionen.

Vänligen,

Christopher Moniz

*Sir?*